PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от ___________________                                                                                     № _____

станица Приазовская

Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий и среднемесячной заработной платы работников таких учреждений и предприятий Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
       В целях упорядочения условий оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципальных унитарных предприятий Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района,  в соответствии со статьями  145, 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация Приазовского  сельского   поселения    Приморско-Ахтарского    района   п о с т а н о в л я е т:
       1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы:

       1.1 руководителей муниципальных казенных учреждений Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, в кратности до 3, заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, в кратности до 2, к среднемесячной заработной плате работников муниципальных казенных учреждений Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.
       1.2 руководителей муниципальных унитарных предприятий Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, в кратности до 4, заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, в кратности до 3, к среднемесячной заработной плате работников муниципальных унитарных предприятий Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.
       2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет -сайте Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.

       3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                          Г.Л.Тур
                                                 ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации  Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского  района

от 07.02.2017 года  №  22
"Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий и среднемесячной заработной платы работников таких учреждений и предприятий Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района"
Проект составлен и внесен:

Ведущий специалист

администрации Приазовского сельского

поселения
   Н.Н.Медведева
Проект согласован:

специалист 1-ой категории администрации
Приазовского сельского поселения                                             Е.Н. Чистякова